
Schiedsgericht: OSR: Kunz, Bernd MGC Olympia Kiel

SR: Jürs, Dieter MC Flora Elmshorn

SR: Burmester, Wolfgang MGC Bad Oldesloe

SR: Lemke, Kai MGC Olympia Kiel

Turnierleiter: MGC Olympia Kiel

Tabelle nach dem 2. Spieltag
Punkte

1. MGC Olympia Kiel I 708 22,125 28

2. Preetzer TSV 757 23,656 24

3. MC Flora Elmshorn 770 24,063 20

4. MGC Bad Oldesloe 808 25,250 14

5. MGC Olympia Kiel II 831 25,969 10

6. MGC Brunsbüttel I 887 27,719 8

7. MGC Harrislee Wasserleben 887 27,719 4

8. SG Neumünster/Trappenkamp 972 30,375 2

Tabelle des 3. Spieltages:
Punkte

1. MGC Olympia Kiel I 191 95 96 23,875 14

2. MGC Harrislee Wasserleben 206 105 101 25,750 12

3. Preetzer TSV 207 101 106 25,875 10

4. MC Flora Elmshorn 210 104 106 26,250 8

5. MGC Bad Oldesloe 214 105 109 26,750 6

Schleswig-Holstein-Liga 2018
Ergebnisliste vom 3. Punktspiel am 10.06.2018 in Harrislee

Kunz, Bernd

5. MGC Bad Oldesloe 214 105 109 26,750 6

6. MGC Olympia Kiel II 219 109 110 27,375 4

7. MGC Brunsbüttel I 259 nicht angetreten 32,375 0

8. SG Neumünster/Trappenkamp 259 nicht angetreten 32,375 0

Tabelle nach dem 3. Spieltag
Punkte

1. MGC Olympia Kiel I 899 22,475 42

2. Preetzer TSV 964 24,100 34

3. MC Flora Elmshorn 980 24,500 28

4. MGC Bad Oldesloe 1024 25,600 20

5. MGC Harrislee Wasserleben 1093 27,325 16

6. MGC Olympia Kiel II 1052 26,300 14

7. MGC Brunsbüttel 1203 30,075 8

8. SG Neumünster/Trappenkamp 1231 30,775 2

1. MGC Olympia Kiel I 95 96 0 0 191 23,875

Otto, Meike 32793 D 24 26 50 25,000

Uhl, Jasmin 34151 D 24 24 48 24,000

Kunz, Bernd 5225 SmII 22 24 46 23,000

Rathje, Udo 43517 SmI 28 29 57 28,500

Otto, Kuno 6524 SmII 25 22 47 23,500

1 Streicher bei fünf Spielern 28 291 Streicher bei fünf Spielern 28 29



2. MGC Harrislee Wasserleben 105 101 0 0 206 25,750

Thomsen, Tanja 67100 D 31 30 61 30,500

Bychowski, Torben 40888 H 23 20 43 21,500

Sauerland, Kai 49737 H 27 32 59 29,500

Melfsen, Sylvia beantragt D 34 29 63 31,500

Johannsen, Niels 46843 H 24 22 46 23,000

1 Streicher bei fünf Spielern 34 32

3. Preetzer TSV 101 106 0 0 207 25,875

Santen, Ralph 33349 SmI 27 26 53 26,500

Brandt, Ralph 28747 SmI 22 28 50 25,000

Graage, Christian 40135 SmI 25 23 48 24,000

Döhner, Stefan 29548 SmII 27 29 56 28,000

1 Streicher bei fünf Spielern

4. MC Flora Elmshorn 104 106 0 0 210 26,250

Jürs, Dieter 43508 SnII 41 32 73 36,500

Horsinka, Gerhard 3396 SmII 31 23 54 27,000

Rinke, Walter 48515 SmII 26 26 52 26,000

Riecken, Mirko 43517 SmI 23 26 49 24,500

Wriedt, Hans 10260 SmII 24 31 55 27,500

1 Streicher bei fünf Spielern 41 321 Streicher bei fünf Spielern 41 32

5. MGC Bad Oldesloe 105 109 0 0 214 26,750

Frahm, Volker 43512 SmII 28 31 59 29,500

Burmester, Wolfgang 19315 SmII 30 26 56 28,000

Amed, Alan 24649 H 22 25 47 23,500

Niemann, Thorsten 45006 SmI 25 27 52 26,000

1 Streicher bei fünf Spielern

6. MGC Olympia Kiel II 109 110 0 0 219 27,375

Otto, Karin 25020 SwII 26 35 61 30,500

Uhl, Birgit 30696 SwI 30 31 61 30,500

Hohnke, Holger 6523 SmII 27 28 55 27,500

Barz, Andreas 46056 SmI 28 27 55 27,500

Lemke, Kai 28674 SmI 28 24 52 26,000

1 Streicher bei fünf Spielern 30 35

7. SG Neumünster/Trappenkamp nicht angetreten 259 32,375

8. MGC Brunsbüttel nicht angetreten 259 32,375



1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd. Gesamt Schnitt

Bychowski, Torben 40888 H 23 20 43 21,500

Kunz, Bernd 5225 SmII 22 24 46 23,000

Johannsen, Niels 46843 H 24 22 46 23,000

Otto, Kuno 6524 SmII 25 22 47 23,500

Amed, Alan 24649 H 22 25 47 23,500

Uhl, Jasmin 34151 D 24 24 48 24,000

Graage, Christian 40135 SmI 25 23 48 24,000

Riecken, Mirko 43517 SmI 23 26 49 24,500

Otto, Meike 32793 D 24 26 50 25,000

Brandt, Ralph 28747 SmI 22 28 50 25,000

Rinke, Walter 48515 SmII 26 26 52 26,000

Niemann, Thorsten 45006 SmI 25 27 52 26,000

Lemke, Kai 28674 SmI 28 24 52 26,000

Santen, Ralph 33349 SmI 27 26 53 26,500

Horsinka, Gerhard 3396 SmII 31 23 54 27,000

Wriedt, Hans 10260 SmII 24 31 55 27,500

Hohnke, Holger 6523 SmII 27 28 55 27,500

Barz, Andreas 46056 SmI 28 27 55 27,500

Döhner, Stefan 29548 SmII 27 29 56 28,000

Burmester, Wolfgang 19315 SmII 30 26 56 28,000

Rathje, Udo 43517 SmI 28 29 57 28,500

Jürs, Gabriele 43515 SwII 27 30 57 28,500Jürs, Gabriele 43515 SwII 27 30 57 28,500

Frahm, Volker 43512 SmII 28 31 59 29,500

Sauerland, Kai 49737 H 27 32 59 29,500

Otto, Karin 25020 SwII 26 35 61 30,500

Uhl, Birgit 30696 SwI 30 31 61 30,500

Thomsen, Tanja 67100 D 31 30 61 30,500

Melfsen, Sylvia beantragt D 34 29 63 31,500

Wriedt, Susanne 66919 SwI 40 27 67 33,500

Jürs, Dieter 43508 SnII 41 32 73 36,500

Riepe, Klaus beantragt H 44 44 88 44,000

Besondere Vorkommnisse:




